
UCHWAŁA Nr LX1/319/23 
Rady Gminy i% Baćkowicach 

z dnia 15 marca 2023r. 

w sprawie przyjęcia ,Ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w Baćkowicach" 

Na podstawie art.18 ust.!, art.18a ust.4 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40) oraz § 55 ust.2 § 61 ust.3 uchwały 
Nr LI/283/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 18 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Baćkowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018r. poz.3711) 
Rada Gmin) uchwala co następuje: 

§ 1 

I. Przyjmuje się „Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baćkowicach na rok 
kalendarzowy 2023" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Rada Gminy na wniosek przewodniczącego Komisji Rewizyjnej może w każdym czasie 
dokonać zmian i uzupełnień ,Ramov,ego planu pracy". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

• 
Uchwiała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA 1);71.AWNY 

Slawo m i .1)*,,,gosz-
KL - 3 7 

3 



Załącznik do uchwały 

Nr LXI/319/23 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 marca 2023r. 

RAMOWY PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Baćkowicach 

na rok 2023 

Lp. Temat posiedzenia Termin posiedzenia Uwagi 

1. Kontrola wybranej jednostki 
organizacyjnej Urzędu Gminy 

marzec/kwiecień 2023 

2. Zaopiniowanie sprawozdania budżetu 
za 2022 rok. Wniosek w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy. 

maj/czerwiec 2023r. 

3. Kontrola przestrzegania dyscypliny 
budżetowej za I półrocze 2023 roku 

sierpień/wrzesień 2023 

4. Kontrola wybranej jednostki 
oświatowej Urzędu Gminy październik/listopad 2023r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 rok 

grudzień 2023/styczeń 2024 


